ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :         /TB-UBND                         Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn họp cho ý kiến về các Kế hoạch

thực hiện Chương trình hành động của Huyện ủy và Tỉnh ủy

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2021, UBND huyện tổ chức cuộc

họp cho ý kiến về các Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động của Huyện ủy

và Tỉnh ủy; theo đó, buổi họp dự kiến diễn ra vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày

04/11/2021 tại Phòng họp A - UBND huyện với thành phần tham dự là lãnh đạo

UBND huyện và các thành viên UBND huyện.

 Tuy nhiên, do có sự thay đổi lịch công tác nên UBND huyện thông báo tạm

hoãn buổi họp cho ý kiến về các Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động của

Huyện ủy và Tỉnh ủy vào ngày 04/11/2021 và sẽ bố trí họp vào thời gian khác.

 Ủy ban nhân dân huyện Thông báo cho các thành phần dự họp biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:                                 TL. CHỦ TỊCH

- Các TV. UBND huyện;      KT.  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            Võ Ngọc Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T09:05:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T09:07:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T09:44:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T09:44:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T09:45:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T09:45:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!